FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E CULTURAL – FUNDECC
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS CELETISTAS PARA ATUAR NAS ATIVIDADES ACESSÓRIAS DE T.I.

NO CONVÊNIO 090/2019 MANUTENÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 104/2021

CARGO: ANALISTA DESENVOLVEDOR SÊNIOR

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 104/2021, MODALIDADE: ANÁLISE
CURRICULAR E ENTREVISTA NO ÂMBITO DA
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
CULTURAL.

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), fundação de apoio a
Universidade Federal de Lavras (UFLA), torna público o resultado final do processo de seleção de
profissionais para preenchimento das vagas dispostas no Processo Seletivo Simplificado Nº 104/2021.

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
104/2021

Cargo Nº de Vagas
ANALISTA DESENVOLVEDOR SÊNIOR 1

CLASSIFICADO
Critério

Candidato Formação conforme
especificado no item 2 do

edital

Cursos e
especializações na
área selecionada

Nota Final Entrevista

Não houve - - - -

DESCLASSIFICADO
Candidato Formação conforme

especificado no item 2 do
edital

Cursos e
especializações na área

selecionada

Nota Final Entrevista

Nicholas Augusto da Silva
Ribeiro*

- - - -

*O candidato retirou sua candidatura do processo.

Lavras, 27 de Outubro de 2021.